
Nad tebe není

Neřež

Na nebi nad tebe není, není, není
krvavý červánku
Večer se s černou tmou žení, žení, žení
píšu ti na stránku
Nad tebe není

K čemu jsou slova který a která
ta, co nás bolí z večera
K čemu jsou slova zítra a včera
chceme se napít z jezera

V žilách nám horká krev pění, pění, pění
mám tvé rty na spánku
Na nebi nad tebe není, není, není
krvavý červánku
Nad tebe není

K čemu jsou slova, řinčení zbraní
když do soukolí padá prach
K čemu jsou slova draků a saní
která tak bolí po špičkách

V žilách nám horká krev pění, pění, pění
mám tvé rty na spánku
Na nebi nad tebe není, není, není
píšu ti na stránku www není
Pa pa da va da va dau...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

